



Бос жұмыс орны 22.07.2024 бастап 05.08.2024 дейін жарамды

**Мектептің әлеуметтік жұмыс жөніндегі маманы  
Мектептің әлеуметтік педагогы**

**Мемлекеттік қызмет, коммерциялық емес ұйымдар / Муниципалитет**

Кәсіпорын: коммунальное государственное учреждение «IT школа-лицей села Талапкер отдела образования по Целиноградскому району управления образования Акмолинской области»

Еңбекақы: 180 000 бастап 200 000 теңгеге дейін

Толық жұмыс күні, тұрақты жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

**Бос жұмыс орны туралы ақпарат**

Аймақ Ақмола облысы / Целиноград ауданы  
Лауазымдық міндеті Әлеуметтік педагогтың лауазымдық міндеттері  
Білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жеке психологиялық-медициналық-педагогикалық ерекшеліктерін және олардың микроорталығын, өмір сүру жағдайын зерделейді мен мүдделілігі мен қажеттілігін, [даудамайлық жағдайларды](#), тәртібіндегі ауытқуларды анықтайды, уақытында әлеуметтік көмек және қолдау көрсетеді.  
Әлеуметтік-педагогикалық жұмыстың [әдістерін](#), түрлерін, [міндеттерін анықтайды](#), баланың әлеуметтік және жеке проблемаларын шешу тәсілдерін, балалардың, білім алушылар мен тәрбиеленушілердің жеке құқықтары мен еркіндіктерін іске асыруда әлеуметтік көмек және әлеуметтік қорғау бойынша шаралар қабылдайды.  
Білім [алушылар](#), тәрбиешілер, балалар мен әкімшілік органдар, [ведомстволар](#), әртүрлі әлеуметтік қызметтің мамандары, қоғам, жанұя, білім беру ұйымдары арасында байланыс орнатады.  
Әлеуметтік-педагогикалық жұмыстың міндеттерін, әдістерін, баланың әлеуметтік және жеке проблемаларын шешу жолдарын, анықтайды.  
Тұлғаның қоғамдағы өмірге бейімделуін қамтамасыз ету үшін білім беру ұйымдары мен тұрғылықты мекен жайы бойынша білім алушылардың (тәрбиеленушілердің) білім алуы, [тәрбиеленуі](#), дамуы және әлеуметтік қорғалуы бойынша іс-шаралар кешенін жүзеге асырады.  
Жетім балалар мен ата-анасының қамқорлығынсыз қалған [балаларды](#), мүмкіндігі шектеулі балаларды, мүгедек балаларды, бала кезінен мүгедек балаларды мүліктік және мүліктік емес құқықтары бойынша патронат бойынша тұрғын үймен, жәрдем ақымен, зейнет ақымен қамтамасыз ету жұмыстарын үйлестіреді.  
Балалар мен мемлекет, қоғамдық ұйымдар мен әлеуметтік қызметтер арасында байланыс орнатады.  
Мұғалімдермен, ата-аналармен басқа заңды өкілдермен өзара қарым-қатынас жасайды.  
Білім беру ұйымындағы [оқу бағдарламаларын әзірлеуге](#), бекітуге және іске асыруға қатысады.  
Компьютерлік сауатты, ақпараттық-коммуникациялық біліктілікке ие.

Бос жұмыс орындар саны 1

**Жұмыс іздеушіге талаптар**

Мамандық бойынша өтілі 3 жыл

Кәсіби дағдылар Оқушыларды әлеуметтік қорғауды және бейімдеуді қамтамасыз ету; Балалар мен жасөспірімдердің денсаулық жағдайын және дене дамуын бағалау;

Білім деңгейі жоғары

Жеке қасиеті Жауапкершілік;  
Ұқыптылық;  
Шыдамдылық;

**Кәсіпорын туралы ақпараттар**

Қызметкерлер саны 100

Кәсіпорын туралы ақпарат «Ақмола облысы білім басқармасының Целиноград ауданы бойынша білім бөлімі Талапкер ауылының ІТ мектеп-лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі

Байланыстағы тұлға Шакирова Бахыт Маратовна

Кәсіпорынның аймағы Ақмола облысы / Целиноград ауданы

Кәсіпорынның мекен-жайы Мұхтар Әуезов көшесі 23